ita Mercurius Celtis Mercher"; Latini plerumque er in ur, Galli

hodierni in eur terminant. Significat autem Mercher auðtorem

ſulci et limitis, fiquidem mark, Cambris, Anglo-Saxonibus, Ger

manis, Gothis, ſignum, et in ſpecie limitem, denotat, quod Galli

marque, marche, Hiſpani et Itali marca, Sarmatae veteres march,

Perſae marza pronuntiant. Ita Anglia mark dicunt, ſignum inſigne,

notam, figillum, ſtigma, a mark or limit of land; inde verbum

marquer Gallicum, merken Germanicum, marking Anglicum notare,

et in ſpecie marchen 7 limitare ſignificat; hinc cuſtodes limitum

Barbaro-Latinis marchioner, Gallis marquis", Germanis marchgraſ,

Graecis recentioribus uagzīr, G-2 et x &&#xn; vocantur; Franci

enim, ut optime Vadianus, Romanos imitati extremis devićtarum

* Wachter. Gloſſar.

* Caeſar l. iii. B. G. Devoti, quos illi Soldurios appellant.

* Boxhorn, Lexic. Ant. Brit.

* Rerum Alem. Tom. III.

* Aventini Annales Boii, l. vi.

* Selden's Titles of Honor, pag. 420.

gentium
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gentium finibus viros illuftres, et rei militaris peritos imponebant

ad coercendas finitimorum incurfiones, qui deinde a marca limite

marchiones vocati funt. Haec cum ita fint, quis non videt Mercurium

Celticam effe vocem, et limitatorem denotare ? Quem Galli a voce

marcbe vel marqueMarqueur, Germania mark Merker vocare poffent,

et hi revera vocant. Quod fi nunc ab Hifpanis et Anglo-Saxonibus

ad Gallos et Germanos, porro ad Gothos, Sarmatas, Perfas retro

gradiendo linguas Orientis tanquam primigenias inveftigare liceret,

Arabum 3,* et s ,-• maraga et maracha', et Hebraeorum nnp^o

mer&ata, quorum illud oleo perfudit, hoc quoque un&ionem notat,

Celticae vocis originem primam exprimere poffet ; fignum enim et

limes non eft fignum nifi ad id conftitutum facratumque fit, id

circo veteres non modo perfonas ad officia defignatas, fed res quoque

vita carentes oleo perunxere, ut tanquam figna ab hominibus agnof

cerentur. Unxerunt ergo lapides terminales, ut ex Apuleio, Clemente

Alexandrino, et ex aliis patet, inter quos Siculus Flaccus* terminorum

un&tionem ita defcribit: Cum terminos difponerent, ipfos quidem

lapides in folidam terram collocabant, proxime ea loca, quibus foffis

fa&tis defixuri eos erant, et unguento velaminibufque, et coronis

coronabant '. Terminum ideo Arragy vocabant; lapis ergo, ni fuerit

un&tus, facer non erat, fed communis *; at facer erat terminalis, ideo

Seneca Tragicus:

&ę

Nullus in campo facer